
 
 
  

HINNASTO      7.1.2021 
Neuropsykiatrinen valmennus 

Neuropsykiatrinen valmennus sopii perheille, aikuisille tai lapsille, joilla on neuropsykiatrisia haasteita, kuten 

ADHD, autismikirjon häiriö, Tourette tai esimerkiksi kehityksellinen kielihäiriö. Valmennuksessa asetetaan 

selkeä tavoite tietylle elämän osa-alueelle, kuten opintoihin, elämänhallinnan tai perhesuhteiden alueelle ja 

asiakkaan kanssa pohditaan, minkälaisin toimin hän voisi saavuttaa asetetun tavoitteen.  

45 min  75€ 

90 min (perhe) 130 € / yksi työntekijä, 199€ / kaksi työntekijää.  

 

Lyhytterapeuttinen tilanteen jäsennys 

Lyhytterapeuttisessa jäsennyksessä käytetään lyhytterapeuttisia menetelmiä (KAT, KKT) jäsentämään 

perheen tai henkilön elämäntilannetta. Kyse on tukitapaamisesta, jonka fokuksena on selvittää mistä 

kaikesta on kysymys. Apu voi löytyä jo kertajäsennyksestä, mutta suosittelemme 2-5 kerran lyhytterapeuttista 

jäsennystä.  

45 min   80€ 

90 min (perhe)  199€ (kaksi työntekijää)  

 

Valmennusryhmät perheille  

Valmennusryhmät perheille ovat 10 – 20 henkilön (10 perhettä) ryhmiä, joissa on tietty teema. ADHD GO -

ryhmässä käymme läpi ADHD diagnoosin saaneiden lapsiperheiden arkea ja pohdimme tukimuotoja 

tarkkaamattomuuden, ylivilkkauden ja impulsiivisuuden haasteisiin. Ryhmissä keskeisenä näkökulmana 

perheen sisäinen vuorovaikutus tarkkaavuuspulmien tukena. AGGRESSIO GO -ryhmässä paneudumme lapsen 

käyttäytymisen haasteisiin ja etsimme ratkaisuja yhdessä perheiden kanssa. Osallistut aina itse valitsemallasi 

tavalla: aktiivisesti ryhmässä mukana, tai itsenäisesti omaa tilannettasi pohtien. NEUROPERHE GO -ryhmässä 

perehdymme laajasti neurokirjon haasteisiin ja niihin sopiviin tukimuotoihin.  

2h x 4   490€ 

Tarjolla myös sosiaalihuollon kautta. Kysy mahdollisuutta osallistua ryhmään sosiaalihuoltolain 

mukaisena ryhmämuotoisena perhetyönä.  



 
 
 

Konsultaatio 

Annamme konsultaatiota varhaiskasvatusryhmien henkilökunnalle, kouluihin, sekä toisen asteen 

oppilaitoksiin. Konsultaatio sopii tilanteisiin, missä ryhmän dynamiikka on muuttunut haastavaksi, lasten 

ryhmäytyminen on vaikeaa tai joku lapsista oireilee tilannetta aggressiolla tai käyttäytymisen haasteilla.  

45 min  pyydä tarjous  

90 min  pyydä tarjous 

1h  pyydä tarjous 

1h, 2 työntekijää pyydä tarjous  

 

Koulutus 

2h  pyydä tarjous 

 

Työnohjaus 

90 min ryhmä pyydä tarjous  

45 min yksilö pyydä tarjous 

 

Psykologipalvelut (tulossa 2021)  

 

Psykologin vastaanotto (tukikeskustelu) 

Suppea tutkimus 

 

Oikeudet muutoksiin pidätetään. 


